Муниципальное казенное

учреждение

«Департамент образования»

МР «Алданский район» РС(Я)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин «Алдан

оройуона» муниципальнай

оройуонун «Үөрэх департамена»

муниципальнай хааһына

тэрилтэтэ

МКУ «Департамент образования» «Үөрэх департамена» МХТ

ОГРН 1091402000436             ИНН 1402048847          КПП 140201001

678900, Республика Саха (Якутия),  г.Алдан,  улица Ленина, 9

тел. (41145) 3-16-63,     тел/факс (41145) 3-15-08

http://departamentar.ucoz.ru/               e-mail – muuoar@bk.ru

ПРИКАЗ

21.04.2023 г.                                                                                                                 № 01-03/359

г. Алдан

Об итогах проведения практико-ориентированного семинара

для  педагогов-психологов и социальных педагогов

«Внимание! Тревога! Методы и способы работы»

Согласно годовому плану отдела воспитания и дополнительного образования МКУ

«Департамент образования», в рамках Месячника психологического здоровья, с целью

методической и практической помощи специалистам, работающим с несовершеннолетними в

период адаптации к ситуации неопределённости 20 апреля 2023 года  в 13.00 часов на базе

МБОУ «СОШ № 1 г. Алдан» прошел семинар-практикум для  педагогов-психологов и

социальных педагогов образовательных организаций. В рамках межведомственного

взаимодействия привлечены к проведению семинара-практикума  психологи  Алданского

филиала ГБУ РС(Я) "Якутский республиканский психологический центр".
В районном мероприятии приняли участие 36 специалистов из 26 образовательных

организации (МБОУ СОШ № 1,4,5, 8,9 ,10,11,13,20,25,36, ТСШИ, Лицей, С(К)ОШИ, Гимназия

г. Алдан, Гимназия п. Нижний Куранах. МБДОУ «Светлячок», «Журавлик», «Василек»,

«Дельфин», «Сардана», «Радуга», «Крепыш», «Снежинка», «Ёлочка», АСРЦН.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу воспитания и дополнительного образования МКУ «Департамент

образования» разместить  информацию о проведенном мероприятии на сайте МКУ

«Департамент образования».

2. Вручить благодарственные письма за  содействие в подготовке и проведении районного

мероприятия психологам  Алданского филиала ГБУ РС(Я) "Якутский республиканский

психологический центр"  Шамайда А.В., Чернаковой И.П., Фахартиновой В.З.

3. Руководителям СОШ № 6, 2,  37, СОШ с УИОП, ДОУ «Колобок», «Родничок»,

«Черемушка», «Дюймовочка», «Ромашка»   указать на неисполнение приказа МКУ

«Департамент образования»   № 01-03/334 от 14.04.2023 г.

4.      Контроль исполнения данного приказа оставляю за начальником отдела воспитания и

дополнительного образования С.Н.Вераксо.

Начальник МКУ «Департамент образования»                                                           Е.И.Хрущ

С приказом ознакомлен (а)   ___________               _____________________

Дата «_______»   _____________________ 20 _____ г.

http://departamentar.ucoz.ru/
mailto:muuoar@bk.ru